Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 сентября 2021 года № 303

Об осуществлении контроля за
резу л ы ат а м и м о н и то ринга

внедрения персонифицированного
финансирования дополнительного

образования детей в АИС «Навигатор»

В целях выполнения показателей дополнительного соглашения от 20 мая
2021 года № 1 к соглашению от 24 марта 2020 года № 171 между комитетом
общего и профессионального образования Ленинградской области и
администрацией Волховского муниципального района Ленинградской области:

1. Гнедовой Елене Николаевне, ведущему специалисту комитета:
1.1. Осуществлять контроль за выполнением значений показателей

мониторинга внедрения персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в АИС «Навигатор» (далее - мониторинга) в
соответствии с прилагаемой формой (Приложение).

1.2. Довести до сведения руководителей образовательных учреждений
района результаты мониторинга.

2. Руководителям образовательных учреждений принять необходимые меры
для выполнения результатов мониторинга.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Е.Н. Гнедову.

Председатель комитета СГ^ж'̂ ^^^ Ю.Н. Мельникова

Гнедова Елена Н и к о л а е в н а , 746 90